АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2018 года                     г. Спасск – Дальний                                      № 1449-па

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Спасского муниципального района
на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации
Спасского муниципального района от 24 июля 2017 года № 1034 - па

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  на основании Устава Спасского муниципального района, постановления администрации Спасского муниципального района от 11 сентября 2014 года № 979 – па «О внесении изменений в Порядок разработки муниципальных программ Спасского муниципального района и их реализации, утвержденный постановлением администрации Спасского муниципального района от 19 февраля 2014 года № 141 – па «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ Спасского муниципального района и их реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Спасского муниципального района», постановления администрации Спасского муниципального района от 29 июня 2017 года № 844-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Спасского муниципального района на 2018 год и плановый период на 2019-2020г.г.», в целях укрепления здоровья населения Спасского муниципального района, снижения уровня заболеваемости, повышения работоспособности населения, воспитания физически и нравственно здорового молодого поколения Спасского муниципального района, повышения уровня подготовленности спортсменов для выступления на краевых, открытых и региональных соревнованиях, развития патриотического и нравственного воспитания населения Спасского муниципального района, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Спасского муниципального района на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Спасского муниципального района от 24 июля 2017 года № 1034 – па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Спасского муниципального района на 2018 – 2022 годы», следующие изменения:
1.1. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» на 2018 год изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1.2 постановления администрации Спасского муниципального района от 28 декабря 2017 года № 1935-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта на территории Спасского муниципального района на 2018 – 2022 годы».
3. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района Н.Е. Товмасян обнародовать настоящее  постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Спасского муниципального района                     С.А. Черевикову
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Спасского муниципального района                                                           А.Я. Салутенков

5. Ресурсное обеспечение Программы

Мероприятия Программы реализуются за счет средств районного бюджета
Спасского муниципального района.

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ СПАССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА, (ТЫС. РУБ.)
«Развитие физической культуры и спорта на территории Спасского
муниципального района на 2018 – 2022 годы»
	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы,
отдельного
мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Код бюджетной
классификации
	Расходы (тыс.руб.), год

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2018

	 1
	       2
	3
	4
	5
	6
	7
	10

	1.
	Развитие  физической культуры и спорта на территории  Спасского муниципального района на  2018 – 2022 годы
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Спасского муниципального района
	970
	1101
	1100000000
	000
	500,0

	1.1.
	Приобретение наградной, спортивной атрибутики, спортинвентаря и персонального компьютера для обслуживания соревнований Спасского муниципального района. Приобретение армейской специализированной формы берцы, береты, тельняшки для участия в краевых соревнованиях «Допризывник»
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Спасского муниципального района
	970
	1101
	1100166010
	244
	241,595

	1.2.
	Услуги проведения учебно - тренировочных мероприятий
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Спасского муниципального района
	970
	1101
	1100166020
	244
	51,405

	1.3.
	Расходы на обслуживание спортивно - массовых мероприятий и районных соревнований, участие в открытых, краевых, всероссийских соревнованиях
	Отдел по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Спасского муниципального района
	970
	1101
	1100166030
	244

123
	35,22

58,00

	1.4.
	Расходы на  обеспечение условий для занятий зимними видами спорта (обслуживание хоккейных коробок)
	Управление образования администрации Спасского муниципального района
	970
	1101
	1100166040
	612
	40,0

	1.5.
	Мероприятия по тестированию населения Спасского муниципального района по выполнению государственных требований к уровню физической подготовленности и оценке уровня знаний и умений Всероссийско-го физкультур-но – спортивно - го комплекса «Готов к труду и обороне» (ВФСК «ГТО»
	Управление образования администрации Спасского муниципального района
	970
	1101
	1100166050
	610
	73,78